



REFERENCIAS

Main table with columns: CONTIENE (CEREALES CON GLUTEN, LECHE Y DERIVADOS LACTOSA, CACAHUETES, SOJA, APIO, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA, SÉSAMO, PESCADO, HUEVO, CRUSTACEO, MOLUSCOS, ALTRAMUCCES, SULFITOS) and PUEDE CONTENER (CEREALES CON GLUTEN, LECHE Y DERIVADOS LACTOSA, CACAHUETES, SOJA, APIO, MOSTAZA, FRUTOS DE CÁSCARA, SÉSAMO, PESCADO, HUEVO, CRUSTACEO, MOLUSCOS, ALTRAMUCCES, SULFITOS). Rows include products like PIPAS G SAL, MISTERCORN EL ORIGINAL, SNATT'S MIX&GO, etc.

Definiciones según la Unión Vegetariana Europea (EVU)

*Apto Veganos: Productos que no son de origen animal, y que durante el proceso de fabricación, no se han empleado ingredientes de origen animal.

**debido a un cambio en nuestro proceso productivo, los productos con esta indicación dejan de contener algunos alérgenos de la lista de ingredientes si bien estamos en proceso de adaptación de todos los formatos. Por favor, antes de consumir consulta el etiquetado.